373www.kleintools.com.mx > Lada sin costo 01 800- 560-7082
Pinzas, Pelacables y
Pinzas, Pelacables y
Herram
ientas de Corte
Herram
ientas de Corte
Desarm

mismo, tienen una hebilla de acero que permite modificar la longitud de la bandola.
5295-16D
5298
Bandolas de Liniero de 6 Capas
• Con remaches y arandelas de cobre. Además todas
sus partes de acero son galvanizadas por electrólisis
y todos los ganchos son probados a la resistencia
mecánica.
Bandola de Liniero de Cable de Nylon • 5298
• Fabricada de cable de nylon de 16mm con cubierta de manguera de 25mm. Con
ganchos de acero y ojo con seguro doble. Cuenta con agarracables cromado de
desplazamiento vertical.
• Es importante mencionar que esta bandola permite realizar el ajuste de forma
más rápida.
No.Cat. Largo  Barrenos Tipo de Ganchos Peso (kg.)
5295-16D 1.6m 11 Templado c/doble seg. 1,585
5295-16DL 1.6m 11 Templado c/doble seg. largo 1,610
5295-19D 1.9m 14 Templado c/doble seg. 1,600
5295-19DL 1.9m 14 Templado c/doble seg. largo 1,625
5295-23D 2.3m 18 Templado c/doble seg. 1,770
5295-23DL 2.3m 18 Templado c/doble seg. largo 1,795
No.Cat. Largo  Barrenos Tipo de Ganchos Peso (kg.)
5298 1.9 m 16 Tropicalizado 1.426
5295-16DL
 ADVERTENCIAS: Unir el gancho apropiado a los anillos "D", pero nunca acoplar más de